น้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนเพื่อสนับสนุนไว้ใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน เพื่อไว้ใช้ในราชการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๘     ผู ้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตันติชัยบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน 
๒๑๔,๑๘๐.-บาท(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

[...]

กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ (ของเดือน มกราคม ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจ้างเหมาประกอบอาหารเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ของ สถานีตำรวจภูธรแกลง เพื่อไว้ใช้
ในราชการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ (ของเดือน มกราคม ๒๕๖๘) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว 
นวลจันทร์  แถวจตุรัส  ผู้รับจ้าง  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๔๗๕.-บาท(เก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาท
ถ้วน) มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง